INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
CE-065 Km 17, S/N , - Bairro Novo Parque Iracema - CEP 61940-750 - Maranguape - CE - www.ifce.edu.br

TERMO ADITIVO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará,
campus Maranguape, por meio do Núcleo de Artes Digitais Integradas (NADA) e do
Grupo de Artes Chico Anysio (GRACHA), no uso de suas atribuições legais e de
acordo com as disposições da legislação pertinente, torna público o EDITAL nº
17/2023, referente ao 1º Concurso de Desenho deste campus.

Onde se lê:

2.1. As inscrições são gratuitas e serão realizadas por meio de formulário
eletrônico, no período de 15/11/2023 a 30/11/2023, conforme cronograma deste
edital.

Leia-se:

2.1. As inscrições são gratuitas e serão realizadas por meio de formulário
eletrônico, no período de 17/11/2023 a 30/11/2023, conforme cronograma deste
edital.

Maranguape, 13 de novembro de 2023.

Robson da Silva Siqueira
Diretor-Geral do IFCE - campus Maranguape

Documento assinado eletronicamente por Robson da Silva Siqueira, Diretor(a) Geral do
Campus Maranguape, em 13/11/2023, às 15:04, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 5546307 e o código CRC 571B65DA.

23849.002223/2023-30 5546307v2

Boletim de Serviços Eletrônico em
13/11/2023

SEI/IFCE - 5546307 - Termo Aditivo https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=docu...

1 of 1 13/11/2023, 20:25

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0